关于公示 2021 级建筑类学生
专业分流结果的通知

根据我校《关于印发<东南大学大类招生、培养与管理工作的实

施办法（试行）>的通知》〔校发（2019）220号〕、《关于进一
步做好本科生按院（系）或专业类招生培养的实施意见》〔校通知
（2010）130号〕等文件要求，由学生本人填报志愿，经学院审
核，现将2021级建筑类学生专业分流结果公示如下（包含港澳台学
生，不包含转系转专业学生、往届继续留在大一学习的学生），具
体见附件。公示期自2021年11月12日至11月16日止，共3个工作
日。

公示期间，如有异议，可以书面或口头等形式向学院教务办公室
反映，联系电话：025-83793505，办公地址：建筑学院教务办公室
（中大院 111 室）。

附件：2021 级建筑类学生专业分流结果

东南大学建筑学院
2021 年 11 月 12 日

附件：2021 级建筑类学生专业分流结果
分流专业：
建筑学（共 83 人）

一卡通号 学号 姓名
213211553 01A21106 宋雨萱
213212692 01A21107 张少欢
213213254 01A21108 魏喻茗
213212325 01A21109 张溪柳
213214060 01A21110 邱清莹
213212001 01A21112 柯苗伊
213213491 01A21113 许喜辰
213210854 01A21114 杨卓越
213213144 01A21115 铁若婕
213211545 01A21119 张天乐
213212318 01A21120 黄荣超
213210142 01A21122 张锦
213212310 01A21124 郭程鑫
213213479 01A21125 王雪松
213212656 01A21126 王萌
213210637 01A21129 柏长奇
213213292 01A21136 孙伟童
213211542 01A21207 刘彦彤
213210663 01A21209 张旭佳
213212305 01A21210 王迎迎
213212077 01A21213 宋英祎
213213033 01A21214 宋欣玲
213212548 01A21215 郭雅萱
213211812 01A21216 徐筱可
213210130 01A21217 郭铭
213213968 01A21219 廖鑫
213212654 01A21220 刘诚
213212402 01A21224 周墨
213212908 01A21226 戴世桐
213213335 01A21227 黃耀華
213213043 01A21232 赵云涛
213212543 01A21233 张耀东
213212921 01A21235 司徒瑞麒
213211554 01A21306 付雨陌
213213095 01A21307 卿琪敏
213211926 01A21309 朱家仪
213213964 01A21310 尹佩笛
213210670 01A21311 闫睿怡

213212552 01A21313 任同同
213210850 01A21314 郭音音
213213624 01A21315 杨雨晴
213210731 01A21318 周鹤清
213211805 01A21320 吴若扬
213213482 01A21321 陈雨瀚
213211555 01A21322 严清
213213702 01A21323 赵满星
213213545 01A21330 李函芪
213210135 01A21331 韩宁通
213212891 01A21333 夏子夷
213212072 01A21334 卢桢
213212922 01A21335 趙格林
213211811 01A21405 詹丽斯
213210729 01A21406 杜欣蕾
213211544 01A21408 黄馨怡
213211853 01A21409 朱美河
213211928 01A21410 郭芸雅
213213703 01A21411 由菁娜
213213963 01A21412 何依霓
213213620 01A21415 林祎蓝
213210923 01A21416 刘婧璇
213211560 01A21417 谢林成
213212824 01A21418 刘鹏庭
213213257 01A21419 黄宇飞
213211807 01A21421 朱意乔
213210654 01A21427 马秉涵
213213014 01A21431 李彦甫
213212699 01A21505 陈樱蕾
213212747 01A21509 武桐
213213477 01A21510 郭雨诺
213213543 01A21511 张弘暄
213210858 01A21513 王晓萱
213213293 01A21516 尹俊人
213213251 01A21522 汪宇宸
213214064 01A21523 张睿
213211547 01A21525 赵为
213213329 01A21526 许梓翊
213212655 01A21527 曾毅
213211986 01A21528 邓居昊
213212544 01A21529 路博琨
213210641 01A21530 张涵
213213707 01A21532 常青

213210126 01A21533 王志奇
213213626 01A21534 梁敬睿

城乡规划学（共 41 人）
一卡通号 学号 姓名

213211804 01A21105 任烨楠
213213285 01A21116 宋子怡
213213243 01A21117 李朝耀
213214041 01A21118 洪铭汉
213213606 01A21123 张致
213213870 01A21127 杨林果
213210847 01A21128 梁肇伟
213211522 01A21131 曹原
213211978 01A21132 伍思义
213211922 01A21133 张翔宇
213211471 01A21135 陈君
213214061 01A21208 周梦瑶
213213249 01A21218 岳宇飞
213212296 01A21225 朱宸翰
213213478 01A21229 田禾旭
213211514 01A21234 叶凌志
213212400 01A21304 吴兴蓉
213212649 01A21308 杨璐菲
213210905 01A21312 刘婧蔚
213212284 01A21317 沈启辉
213210631 01A21326 赵英博
213212521 01A21329 王旌羽
213213531 01A21414 李雨桐
213213696 01A21422 刘昊阳
213210727 01A21423 赵思举
213211494 01A21424 汤宏玟
213210667 01A21425 万鹏
213212880 01A21426 吴政辉
213211994 01A21428 王赢
213212517 01A21430 季舒韬
213211499 01A21433 蒋太航
213212065 01A21434 罗懿轩
213210730 01A21504 刘宇蒙
213211847 01A21506 李嘉仪
213211803 01A21507 石珂
213211507 01A21508 徐昕睿
213213960 01A21515 贺滟
213211472 01A21518 杨泽宇
213212292 01A21519 张年康
213212739 01A21520 李光翔
213213010 01A21531 邬扬扬

风景园林学（共 27 人）
学号 一卡通号 姓名

213213841 01A21111 普布拉珍
213211801 01A21121 王启航
213213008 01A21130 李智
213213138 01A21134 陈钇
213212885 01A21205 严心旋
213212652 01A21206 李若兮
213210845 01A21211 王睿萱
213213868 01A21212 王艺璇
213211963 01A21221 钟诚凯
213210633 01A21222 王鑫博
213210118 01A21223 姜诗林
213210840 01A21228 吴彦甫
213211517 01A21230 左陈
213214042 01A21231 陈家齐
213211473 01A21316 于跃泉
213212816 01A21319 陈博瑞
213213253 01A21324 程子荃
213213956 01A21328 黄韬睿
213213476 01A21404 陈雅然
213212280 01A21407 吴悠
213212538 01A21413 李佳宜
213211537 01A21429 周夏
213212281 01A21512 罗烨
213211915 01A21514 钱昱岑
213213094 01A21517 欧茂年
213211799 01A21521 蒋哲钦
213213593 01A21524 梁迪文